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PROTOKÓŁ nr 4 
       z posiedzenia 

Komisji Regulaminowej i Spraw Radnych Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 27 września 2021 r. 

 
 
 

Posiedzenie komisji zostało zwołane na wniosek przewodniczącego komisji  Mirosława 

Rejczaka w przerwie obrad sesji Rady Miejskiej w Radomiu. 

Na posiedzeniu obecni byli członkowie komisji  oraz goście, zgodnie z listą obecności, 

która stanowi załącznik do protokołu. Posiedzenie otworzył i prowadził radny Mirosław 

Rejczak – przewodniczący komisji, który powitał członków komisji oraz gości. 

Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak zaproponował następujący porządek 

posiedzenia: 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu zawartych na 

    drukach: 

− nr 507 w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia, 

− nr 518 w sprawie: odwołania Przewodniczącego Komisji Ochrony 

i Kształtowania Środowiska Rady Miejskiej w Radomiu, 

− nr 519 w sprawie: powołania Przewodniczącego Komisji Ochrony 

i Kształtowania Środowiska Rady Miejskiej w Radomiu. 

2. Sprawy różne. 

 

Radni przyjęli zaproponowany porządek posiedzenia komisji  bez uwag. 

 
Ad. pkt 1 Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Radomiu 

zawartych na drukach: 

- nr 507 w sprawie zmiany Statutu Miasta Radomia 

Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak  otworzył dyskusję. 

Radna Marta Michalska-Wilk powiedziała, że dobrze byłoby, gdyby członkowie 

komisji zastanowili się nad umieszczeniem w statucie zapisu mówiącego, że wszelkie 

zmiany dotyczące łączenia komisji, bądź powołania nowej komisji powinny być 

zgłaszane co najmniej 7 dni przed sesją, tak jak to się dzieje z innymi projektami 

uchwał, po to, żeby Komisja Regulaminowa i Spraw Radnych miała możliwość 

zapoznania się z nimi i wydania opinii.  

Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak odpowiedział, że komisja w pierwszej 

kolejności zajmie się realizacją zaproponowanego porządku obrad, a później wróci do 

propozycji radnej.  

Radny Kazimierz Woźniak zapytał czy komisja będzie opiniowała sam projekt 

uchwały, bez wniosku zgłoszonego do tego projektu uchwały w trakcie obrad 

dzisiejszej sesji Rady Miejskiej? 
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Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak  poinformował, że komisja opiniuje sam 

projekt uchwały. 

Mecenas Sylwia Zarachowicz-Woś powiedziała, że komisja opiniuje sam projekt 

uchwały, wniosek został zgłoszony na sesji. 

Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały na druku nr 507: 3 radnych za, 0 przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 507 w sprawie zmiany 

Statutu Miasta Radomia. Opinię nr 2 Komisji Regulaminowej i Spraw Radnych 

dołączono do materiałów z komisji. 

 

- nr 518 w sprawie: odwołania Przewodniczącego Komisji Ochrony i Kształtowania 

Środowiska Rady Miejskiej w Radomiu 

Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak  otworzył dyskusję. 

Radny Kazimierz Woźniak zapytał czy dotychczasowy  przewodniczący komisji złożył 

pisemną rezygnację? 

Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak odpowiedział, że tak. Taka informacja 
znajduje się w uzasadnieniu uchwały. 
Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały na druku nr 518: 4 radnych za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 518 w sprawie: 

odwołania Przewodniczącego Komisji Ochrony i Kształtowania Środowiska Rady 

Miejskiej w Radomiu. Opinię nr 2 Komisji Regulaminowej i Spraw Radnych 

dołączono do materiałów z komisji. 

 
- nr 519 w sprawie: powołania Przewodniczącego Komisji Ochrony i Kształtowania 
Środowiska Rady Miejskiej w Radomiu  
Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak  otworzył dyskusję. 
Radny Zbigniew Neska zaproponował kandydaturę radnego Kazimierza Woźniaka 
na przewodniczącego Komisji Ochrony i Kształtowania Środowiska Rady Miejskiej 
w Radomiu. 
Mecenas Sylwia Zarachowicz-Woś wyjaśniła, że na sesji będą zgłaszani kandydaci 
na przewodniczącego komisji i wtedy komisja może zaproponować kandydaturę 
radnego. 
Radna Marta Michalska-Wilk zaproponowała, aby komisja na piśmie złożyła wniosek, 
w którym negatywnie opiniuje połączenie Komisji Ochrony i Kształtowania Środowiska 
z Komisją Gospodarki, jednocześnie rekomendując na stanowisko przewodniczącego 
Komisji Ochrony i Kształtowania Środowiska radnego Kazimierza Woźniaka. 
Radny Jarosław Rabenda złożył wniosek o następującej treści: Komisja wyraża 
negatywną opinię dotyczącą połączenia Komisji Gospodarki z Komisją Ochrony 
i Kształtowania Środowiska. Jednocześnie komisja rekomenduje na 
Przewodniczącego istniejącej Komisji Ochrony i Kształtowania Środowiska Pana 
Kazimierza Woźniaka. Komisja wnioskuje o utrzymanie Komisji Ochrony 
i Kształtowania Środowiska. 
Radny Kazimierz Woźniak zapytał mecenas Sylwii Zarachowicz-Woś czy osoba 
której dotyczy wniosek nie powinna brać udziału w głosowaniu? 
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Mecenas Sylwia Zarachowicz-Woś potwierdziła, że osoba, której dotyczy wniosek 
nie powinna brać udziału w głosowaniu. 
Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak zarządził głosowanie nad wnioskiem: 2 
radnych za, 1 radny przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. Wniosek został przyjęty. 
Wniosek nr 1 Komisji Regulaminowej i Spraw Radnych dołączono do materiałów 
z komisji. 
Przewodniczący komisji Mirosław Rejczak zarządził głosowanie nad projektem 
uchwały na druku nr 519: 3 radnych za, 1 radny przeciw, 0 wstrzymujących się od 
głosu. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 519 w sprawie: 
powołania Przewodniczącego Komisji Ochrony i Kształtowania Środowiska Rady 
Miejskiej w Radomiu. Opinię nr 2 Komisji Regulaminowej i Spraw Radnych 
dołączono do materiałów z komisji. 
 
Ad. pkt 2 Nie było spraw. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku przewodniczący komisji Mirosław Rejczak 

podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie komisji. 

   

  

Mirosław Rejczak 

                                                                               Przewodniczący  Komisji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 
Agnieszka Jurkowska 

 


